
 

 

UCHWAŁA NR LVI/399/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Funkcja Sołtysa jest pełniona społecznie. 

2. Z tytułu ponoszonych nakładów własnych wynikających z pełnienia funkcji, w tym zwrotu kosztów 

podróży na terenie gminy, sołtysowi przysługuje miesięczna, zryczałtowana dieta, która jest ekwiwalentem za 

czas wykonywania zadań wobec samorządu mieszkańców wsi oraz organów gminy. 

§ 2. Ustala się dietę miesięczną dla sołtysów w wysokości 650 zł. 

§ 3. 1. Dieta o której mowa w § 2 przysługuje za całomiesięczną dyspozycję do wykonywania funkcji 

sołtysa. 

2. Dieta ulega obniżeniu w przypadku nieobecności sołtysa na zebraniu przewodniczących rad sołeckich 

zwołanym przez Wójta Gminy o 15% za każdą nieobecność. Podstawą obniżenia diety jest lista obecności 

uczestników zebrania. 

§ 4. Diety wypłaca się w terminie do końca danego miesiąca. 

§ 5. W razie zbiegu prawa do diety z tytułu funkcji sołtysa i radnego, przysługuje jedna dieta, wybrana 

przez uprawnionego. 

§ 6. Tracą moc uchwały nr: XXXI/227/2021 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta oraz II/10/2018 Rady Gminy 

Gizałki z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2183


		2024-02-27T12:58:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




